
DODATEK II.
> , Do Nru 15.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNI! RADOMSKIEJ.
Radomiu dnia 31 Marca (12 Kwietnia) 1856 r.

Nr. 15618. Wydział i Sekcya Skarbowe. (423)
Podaje do powszechnej wiadomości że celem wydzierżawienia dochodów konsum- 

cyjnych miasta Klwowa i Kunowa z prawem szynkowania do końca roku 1856, odbywać 
się będzie głośna licytacya, a mianowicie: w biórze Naczelnika Powiatu Opoczyńskiego: 
dnia 12/24 Kwietnia 1856 r. z miasta ‘Klwowa za konsumcyą od summy rs. 396 kop. 80; 
w biórze Rządu Gubernialnego d. 29 Kwietnia (2 Maja) 1856 r. z miasta Kunowa od sum
my za konsumcyą rs. 861 kop. 12%; ż prawaszynkowania rs. l44kop. 87%, razem rs. 
1006. Jeżeliby zaś od tych summ licytować niechciano, licytacya zaraz rozpocznie się i 
odbędzie od summy, jaka przez obecnych konkurentów podaną zostanie, z warunkiem, ie 
jeżeliby oferta przez plus-licytanta postąpiona, nie wyrównywała cenie licytacyjnej, a co'- 
do miasta Klwowa 75 procentowi tejże ceny, przyjęcie takowej licytacyi od Kommissyi 
Rządowej Przychodów i Skarbu zależeć będzie. Inne zwykłe warunki w Dzienniku Urzę
dowym Nr. 37, 38, 39 z r. z., oraz Gazecie Rządowej Nr. 208, 210 i 211 z t. r. zamie
szczone, każdodziennie w godzinach służbowych, tak w biórze Rządu Gubernialnego, jako 
też Naczelników Powiatowych przejrzane być mogą.

Każdy zatem chęć licytowania mający, opatrżony w odpowiednie radium yi0 części 
summy do licytacyi oznaczonej wyrównywające i świadectwo kwalifikacyjne,, w miejscu i 
tćrminie wyżej oznaczonym stawić się powinien.

Aby zaś niniejsze obwieszczenie doszło wiadomości każdego mieszkańca, Wójci gmin 
Prezydenci i Burmistrze miast, obowiązani są takowe zaraz ogłosić.

w Radomiu dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1856 r.
Nr. 16665. Wydział i Sekcya Policyjne. (458)

Poniżej wymienione osoby wyszły ze swoich stałych zamieszkali z Gubernii War
szawskiej bez wiedzy Władz Policyjnych i do obecnej ęh wili nie są wiadome z pobytu a 
mianowicie: Kacper Jaros v. Czekaj chłopiec 14-to-letni z gminy Puczniew Powiatu Łę
czyckiego, rysopis: wzrostu średniego, twarzy okrągłej ospowatej,,włosów jasno-bląd, 
oczu niebieskich. —- Lewandowski Franciszek owczarek z gminy Piecka Dąbrowa Powiatu 
Gostyńskiego lat 31, wzrostu średniego, włosów ciemnych, oczu burych, nosa miernego, 
twarzy i brody okrągłćj. — Petrykowski Tomasz włościanin z gminy Ciechanice Powiatu 
Gostyńskiego, mocno posmakowany o kradzież koni, rysopis jego: lat 39, wzrostu śre
dniego, oczu burych, blondyn. — Andrzejowski Antoni kucharz, poddany Pruski, zbiegł 
z miasta Piotrkowa, ma lat 33, wzrost średni, twarz ściągłą, oczy piwne, włosy czar
ne.—Kamiński Wincenty cygan, z Parafii Płochan, wraz z familiją wydalił się z miasta 
Gostynina Powiatu Gostyńskiego, ma, lat 46, wzrost średni, twarz okrągłą, włosy czar
ne. — Tojkowski Melchior zbiegł z pod dozoru Policyjnego z gminy Macinewice Powiatu
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Kaliskiego, ma lat 39, wzrost dobry, itwarz okrągłą, oczy siwe, nos i usta mierne blon
dyn, brodę okrągłą. — Zdrój no Elżbieta defraudantka mająca lat 33', zbiegłą z miasta Ka
lisza. — Olejniak Tomasz zbiegł z pod dozoru Policyjnego z gminy Tłofccfńa Powiatu Ka
liskiego. Rząd Gubernialny wskutku odezwy Rządu Gubermalnego Warszawskiego 7 dnh 

I?utego 1856 r. Nr. 20483/3554, poleca Władzom Adrnipistracyjno-Policyjnym zarzą
dzie scisłe‘śledztwo powyżej wymienionych osób i o skutkuraport złożyć.

w.Radomiu dnia J/13 Marca 1856 r. ■ T-‘ ? ’ /
Nr. 16581. Wydział i Sekcya Policyjńe. - ■ (450)

Roman Stanisławski—Rudnicki, za paszportem udzielonym mu przez Wójta Gminy 
Renkszowice w Powiecie Wieluńskim pod d. 4/J0 Kwietnia 1854 r. Nr. 79 z terminem 
9-cio-miesięcznym w Gubernie Warszawską i Radomską, wyjechał z Renksźowic i dotąd 
do miejsca tego zamieszkania nie powrócił, Rząd Gubernialny wskutku odezwy Rządu 
Gubermalnego Warszawskiego-z dnia-22 Lutego (5 Marca) 1856 r. Nr. 13838/a-10, poleca 
Wójtom gmin Burmistrzom i Prezydentom miast zarządzić ścisłe śledztwo i o skutku ran- 
port złożyć. • z v

w Radomiu dnia Marca 1856 r.
Nr. 16387. Wydział i Sekcya Policyjne. (435)

Dnia 8 na 9 Lutego r. b. w nocy skradziono Rajkowskiemu Rządcy dóbr Krasny
staw parę koni, których opis następny: koń maści jasno-gniadej, lat 6 bez odmiany 
wzrost średni, tuszy dobrej, pod prawym biodrem sierść wytarta, do wielkości cali trzy’ 
klacz skarogniada, lat 8, wzrost średni, z gwiazdą na czole i na prawej nodze pęciny 
białe, tuszy dobrej. Rząd Gubernialny wskutku odezwy Rządu Gubernialnego Lubelskie
go z dnia 15/2? Lutego 1856 r. Nr. 15823'2822, poleca Władzom Administracyjno-Poliayj- 
nym zarządzie scisłe śledztwo powyżej wymienionych koni, jakoteż i sprawców kradzieży 
i o skutku rapport złożyć.

w Radomiu dnia 18/3O Lutego 1856 r.
Nr. 16385. 'Wydział i Sekcya Policyjne. (434)

W mieście Płocku przebywa proddany Szwajcarski Kacper Sakser, który przez Wła
dzę w mieście Ilur w Kantonie Grembinden pod d/ 4 Kwietnia 1850 r. za Nr. 1500 miał 
wydany sobie 6-cio letni pasport, lecz ten przypadkowo pomiędzy innemi papierami w 
Magistracie miasta Płocka zaginął. Rząd Gubernialny wskutku odezwy Rządu Gubernial- 
nialdego Płockiego z dnia 16/28 Lutego 1856 r. Nr. 825, poleca Władzom Administracyj- 
no-Policyjnym zarządzić ścisłe śledztwo, powyższego paszportu, aby z takowego nikt 
nie mo'gł korzystać’.

w Radomiu dnia 18 30 Lutego 1856 r.
Nr. 16631. ■ Wydział i Sekcya Policyjne. (454)

Pomiędzy zbiegami tutejszo-krajowemi nie prawnie za granicą przebywająćemi znaj
duje się Ludwik Korewa, Obywatel z Dulska Powiatu Lipnowskiego, który jako kupiec z 
miasta Warszawy za uzyskanym pasportem wyjechawszy wr. 1847 do miasta Gdańska, 
dotąd do kraju swojego nie wrócił, Rząd Gubernialny w skutku odezwy Rządu Gubernial
nego Płockiego z dnia 23 Lutego (7 Marca) 1856 r. Nr. 62188 poleca Władzom A&nini- 
stracyjno-Policyjnym zarządzić ścisłe śledztwo funduszów i majątku tegoż i o skutku ra
port złożyć.

w Radomiu dnia Marca 1856 r.

Nr. 16445. Wydział i Sekcya Policyjne. (444)
Moskiewski Ober-Policmajster, żąda dopełnienia śledztwa pobytu Sergieja Stepano- 

wa subiekta Kupieckiego, który Moskiewskiemu Kupcowi Nosow jskradł 47 tysięcy rs. 
papierami, złotem i inną monetą i zbiegł, Rząd Gubernialny poleca Władzom Admiaistra- 
cyjno-Pclicyjnym zarządzić ścisłe śledztwo tegoż, a wrazie wykrycia wedle przepisów 
z nim postąpić. ■ ■ . ; „ »

w lladóibiu dnia 18/30 Lutego 1856 f.
ZA GUBERNATORA CYWILNEGO RADCA KOLLEGIALNY

.. IRIWSILIEIRa
Naczelnik Kancellaryi, LESKIE WICZ.

———11 " I I 1 1 ■ .... , ,
Obwieszczenia.

Nr. 3157. Naczelnik Powiatu Kieleckiego. (489)
Niniejsze^ uwiadamiam osoby interessowane, iż w d. a/14 Kwietnia 1856 r. w biórze 

Magistratu miasta Kielce, w godzinach rannych odbywać się będzie licytacya głośna, in 
minus z dwóch anszlagów, na reparacyą więzienia Kieleckiego, od summy rs, 416-kop. 
30; mający przeto chęć podjęcia się tej entrepryzy, obowiązani są złożyć w Kassie Eko
nomicznej tegoż miasta vadium wyrównywające J/l0 części summy anszlagowej i kwitem 
udowodnić.

Warunki do licytacyi ianszlagi w tymże biórze przejrzeć będą mogli. 
Kielce dnia 13/25 Marca 1856 r.

Radca. Dworu, Zieliński. Sekretarz Powiatu, Jabłonowski.
Nr. 3921; Naczelnik Powiatu Kieleckiego^ (490)

Niniejszym zawiadamia się interessowaną publiczność, iż w biórze Magistratu mia
sta Kielce w godzinach rannych w dniu 3/15> Kwietnia 1856 r. odbywać się będzie licyta
cya głośna in minus reperacyi Więzienia w Chęcinach od summy rs. 812 kop. 881/4. Ma
jący chęć podjęcia się tej entrepryzy, obowiązani udowodnić kwitem Kassy tegoż mia
sta, że złożyli vadium wyrównywające J/l0 części Summy anszlagowej.

Warunki do licytacyi i anszlag każdego czasu w tymże biórze mogą bydź przejrzane, 
w Kielcach dnia Marca 1856 r.

Radca Dworu, Zieliński. Sekretarz Powiątu, Jabłonowski.
Nr. 447. Magistrat Miasta Działoszyc. (419)

Ponieważ ogłoszona licytacya w drugim terminie bezskutecznie spełzła, p’zeto Magi
strat niniejszem podaje do wiadomości, iż w trzecim terminie, to jest w dniu ł%8 Kwie
tnia r. b. w biórze Magistratu tutejszego odbywać.się będzie głośna in minus licytacya na 
reparacyą bydłobojni w mieście Działoszycach, od summy rs. 326 kefft- 33 3/4, anszlagiem 
przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych zatwierdzonym wyracho
wanej; ktoby więc życzył sobie podjęcia się tej entrepryzy, w miejscu i czasie wyżej 0- 
znaczonym, zaopatrzywszy się )v vadium części summy anszlagowej wyrównywają
ce znajdować się zechce. Warunki zaś i anszlagi w każdym czasie w tutejszym Magi
stracie przejrzeć można. ' ■ t

w Działoszycach dnia 10/28 Marca 1856 r.
Burmistrz, Skwarczyński. Sekretarz, Żdżarski.

(2)
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Nr. 299. Sąd Policyi Prostej Okręgu Konińskiego. (395)
Ponieważ w dniu 10/22 Lutego roku b. p^zy drodze do wsi Kotwicia prowadzącej, w 

Okręgu Konińskim Gubernii Radomskiej, spostrzeżone zostało ciało człowieka płci męz- 
kiej z imienia i nazwiska oraz miejsca zamieszkania niewiadomego, któren mógł mieć lat 
17, wzrostu niskiego, twarz miał okrągłą, oczy siwe, włosy jasno-blond, ubrany był w 
koszulę i spodnie z płótna zgrzebnego, sukmanę z sukna buro-siwego, czapkę zsukna gra
natowego na cztery rogi, z czarnym barankiem, oraz buty nft nogach chłopskie, zwyczaj
ne. Przeto Sąd tutejszy, wzywa wszelkie Władze tak cywilne jako i wojskowe, nad po
rządkiem w kraju czuwające, ażeby wrazie powzięcia wiadomości o imieniu, nazwisku i 
miejscu zamieszkania w mowie będącego człowieka, takową bądź wprost Sądowi Policyi 
Poprawczej wydziału Radomskiego, bądź tez któremu najbliższemu Sądowi udzielić ra- 
ezyły. z

Końskie dnia 3/ls Marca 1856 r.
Podsędek, Radca Honorowy, Lechowski.

Nr. 1483. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego. (440)
W roku zeszłym w mieście Skaryszewie, w czasie odbywającego się jarmarku na 

Wniebowstąpienie, od człowieka podejrzanego, wzrostu niskiego, około lat 30 mającego, 
który zdołał się ucieczką ratować, odebrano konia maści gniadej, przeszło lat 10 mające
go, z gwiazdką na cjide i na prawej stronie karku, oraz przodek od wozu, które to przed- 
miota w depozycie Sądu Policyi Prostej Okręgu Radomskiego w Radomiu zachowane zo- 
stają. Wzywa przeto*prawego właściciela, któryby takową kradzieżą został poszkodowa
ny, aby z dowodami do Sądu paszego lub też najbliższego zgłosić się zechciał najdalej 
wciągu dni 30 od daty ogłoszenia niniejszego obwieszczenia, w przeciwnym bowiem ra
zie będzie postąpionem jak z prawa wypada.

w Radomiu dnia 27 Lutego (10 Marca) 1856 r.
Sędzia Prezydujący, Radca Honorowy, J. Górecki.

Nn 1368. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kieleckiego. (442)
Wzywa Wincentego i Maryannę Radomskich, cyganów z miasta Rzgowa Gubernii 

Warszawskiej, aby po odbiór wozu, zaprzęgu, skóry z konia i garderoby swojej, jakie od 
nich odebrano w Sądzie Policyi Prostej Okręgu Jędrzejowskiego w dni 30 do naszego Są-> 
du zgłosili się, gdyż wrazie przeciwnym po zakreślonym terminie, wszystko na rzecz Skar
bu Królestwa przysądzone zostanie.

Kielce dnia 24 Lutego (7 Marca) 1856 r.
Sędzia Prezydujący, Radca Honorowy, Miciński.

Nr. 2458. (453) Zawiadamia niniejszem źe w dniu n43 Stycznia r. b- pod chału
pą Stanisława Marcinek, włościanina we wsi Budziskach Okręgu Stopnickim, znalezioną 
została dziewczyna nieżywa, lat około 14 wieku mieć mogąca, w koszulę i spódnicę płó
cienne podarte, kaftan wełniany watowy i chustkę kolorową na głowie ubrana, że dziew
czyna ta Jak się zdaje skutkiem Upadku sił żywotnych spowodowanego zimnem i głodem 
życie zakończyła, a zatem wzywa, iżby osoby wiadomość gruntowną o pochodzeniu tej 
dziewczyny posiadające, wciągu dwóch miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia wiado
mość tę. Sądowi tutejszemu udzieliły.

w Kielcach dnia 7/19 Marca 1856 r.
za Sędziego Prezydującegó, Assesor, Radca Honorowy, Kotulski.

Nr. 3260. Sąd Policyi Prostej Okręgu Radomskiego. (448)
W dniu 28 Listopada (10 Grudnia) 185% r. przy, wnijściu bocznćm kościoła para

fialnego w Radomiu, spostrzeżone zostały zwłoki dziecięcia płci żeńskićj, wieku około roku 
jednego mieć mogące, budowy ciała odpowiedniej wiekowi, włosów blond, twarzy okrą
głej, oczu błękitnych, ubrane w koszulkę płócienną brudną, w sukienkę spodnią z flaneli 
białej i zwierzchnią z płócienka koloru niebieskiego w złym stanie. Wzywa przeto wszy
stkie osoby ó imieniu, urwisku i pochodzeniu tegoż dziecięcia wiadomość mieć mogącej 
aby o tern Sądowi tutejszemu, lub najbliższemu swego zamieszkania doniosły.

Radom dnia 27; Lutego (10 Marca) 1856 r.
Ass. Tryb. p. o.'Podsędka, Radca Honorowy, Stępkowski. 

Z a p o z w y Edykt a In e.
Nr. 2178. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Sandomierskiego. (443)

Zapozywa Katarzynę Brożyniankę, stale wmieście Kielcach zamieszkałą, a teraz 
z pobytu niewiadomą, aby w przeciągu dni 30, w Sądzie tutejszym dla ogłoszenia jej de- 
eyzyi Sądu stawiła się, gdyż po upływie tego terminu bezskutecznie, dalsze prawne środ
ki dla wyśledzeEia jej przedsięwzięte by zostały.

Sandomierz dnia 28 Lutego (11 Marca) 1856 r.
Nr. 2154 (460). Zapozywa Wiktoryą Wicińską v. Karaskową, z wsi Rzeczycy Mo

krej, Okręgu i Powiatu Sandomierskiego pochodzącą, ażeby się w Sądzie tutejszym wcią
gu dni 30 od daty ogłoszenia niniejszego zapozwu stawiła, a to dla zapublikowania wyro
ku w sprawie.jej o kradzież zapadłego.

Sandomierz dnia 27 Lutego (10 Marca) 1856 r.
Sędzia Prezydujący, Radca Dworu, Iwanowski.

Nr 2179. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kieleckiego. (440)
Zapozywa Wincentego Pietrykę, lat 23 liczącego, bezżennego, z wyrobku utrzymu

jącego się, ostatecznie we wsi Galowie gminie Szaniec zamieszkałego, aby wciągu dni 30 
od daty niniejszego ogłoszenia w Sądzie naszym dla usłyszenia decyzyi z d. 7/19 Listopa
da r. z. zgłosił, po upływie bowiem tego terminu listy gończe za nim wysłane zostaną, 

Kielce dnia 28 Lutego (11 Marca) 1856 r.
Sędzia Prezydujący, Radca Honorowy, Miciński. 

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.
Nr. 83. Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Sandomierskiego. (484)

Zawiadamia, iż po śmierci Julianny z Popielów Strużyńskiej współwłaścicielki nie
ruchomości-w mieście Sandomierzu Nr. 10 na przedmieściu Opatowskim położonej w r. z. 
nastąpionej, otworzył się spadek, d0 którego uregulowania oznacza się termin prekluzyj- 
ny na d. 21 Sierpnia (2 Września) r. b. w którym osoby interesowane przed podpisanym 
stawić się winny.

w Sandomierzu dnia n/23 Lutego 1856 r.
IIii czyń ski. 

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.
Nr. 82. Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Sandomierskiego. (485)

Zawiadamia strony interesowane, iż po śmierci Anny z Strużyńskich Wierzbickiej 
współwłaścicielki nieruchomości w mieście Sandomierzu Nr. 6 na przedmieściu Opatów-
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skiem położonej, wr. 1854 zmarłej, otworzył s'g spadek do którego uregulowania naznacza 
.się termin prekluzyjny na dzień 14/26 Sierpnia r. b. w Kancellaryi Hipotecznej Sądu tutej
szego. ' ■

w Sandomierzu dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1856 r. ' „ 
Hilczyński.

UWIADOMIENI?. ' (487)
Podpisany Patron podaje do publicznej ■wiadomości, że na skutek wyrobów Trybu

nału Cywilnego Gubernii Radomskiej w Kielcach, dnia ,18/3O Października i dnia 10/22 Gru
dnia 1855 r. zapadłych, dobra Ziemskie Markocice i Klonów i przyleglośc.iaini, w Okrę
gu Miechowskim Gubernii Radomskiej położone, i należące w jednej połowie do Olimpii 
z Radońskich Błeszyńskiej wdowy, a w*drugiej do nieletnich jćj dzieci, Teodory i Mary- 
anny córek, oraz Henryka syna, w małżeństwie z ś. p. Wiktorem Błeszyńskim zrodzo
nych, których Opiekunką jest taż Matka, w rzeczonych dobrach zamieszkała, a przyda
nym Opiekunem Konstanty Massalski w dobrach własnych Lelowice Okręgu Miechow
skim mieszkający; na domaganie się Olimpii Błeszyńskiej sprzedane zostaną w drodze 
działów przez publiczną licytacyą na audyencyi Trybunału Cywilnego Gubernii Radom
skiej w Kielcach, przed W-nym Czuleńskim Sędzią Trybunału delegowanym, za sprawą 
podpisanego Patrona. Dobra te przez biegłych sądownie oszacowane zostały na rub. sr. 

-77979 kop. 75. Pttodbytej licytacyi przygotowawczej dnia 20 Marca (1 Kwietnia) r. b. 
'termin do stanowczego przysądzenia oznaczony został na. dzień 18/30 Kwietnia b. r.

w Kielcach dnia 21 Marca (2 Kwietnia) 1856 r.
Aleksander Kalinka, Patron Trybunału.

L I S T Y G O Ń C Z E.
Nr. 16219. (362) Joachim v. Józef Kliński, ma lat 37, wzrost dobry, twarz ścią- 

-głą, nos mierny, oczy piwne, włosy blond, przez Sąd Poiicyi Poprawczej Wydziału Ka
liskiego poszukiwany.

Nr. 16220. (363) Kazimierz Zimny, ma lat 29, wzrost dobry, twarz okrągłą, 
oczy siwe, nos mierny, włosy ciemne, przez Sąd Poiicyi Poprawczej Wydziału Jędrze
jowskiego poszukiwany.

Nr. 16221. (364) Maryanna Stójko.wa, ma lat 50, wzrost średni, twarz ściągłą, 
oczy piwne, włosy ciemne, o kradzież obwiniona, przez Sąd Poiicyi Poprawczej Wydzia
łu Kieleckiego poszukiwana.

Nr. 16340. (370). Maryanna Wasiak, lat 25, katoliczka, zamężna, wzrostu małego, 
włosów ciemnych, nosa małego płaskiego, mająca bliznę pod okiem, ubrana po żebracku, 
obwiniona o porzucenie dziecka, przez Sąd Poiicyi Poprawczej Wydziału. Radomskiego 
poszukiwana. < ' ,

Nr. 16341. (371). Stanisław Majchrzak v. Sowa, lat 56, wzrostu średniego, wlosow 
ciemnych, oczu burych, twarzy i nosa ściągłych, b. strzelec leśny, przez Sąd Poiicyi Po
prawczej Wydziału Radomskiego poszukiwany.

Nr. 16342. (372). Paweł Nojek, lat 16, wzrostu małego, twarzy ściągłej, oczu sza
rych, włosów ciemnych, nosa i czoła małego, o kradzież obwiniony, przez Sąd Poiicyi 
Poprawczej Wydziału Radomskiego poszukiwany.

Nr. 16343. (373). Antonina Miller, lat 27, wzrostu niskiego, twarzy okrągłej, nosa

dużego, włosów ciemnych, o kradzież obwiniona, przez Sąd Poiicyi Poprawczej Wydziału 
Radomskiego poszukiwana. . ' r

Nr. 16344 (374). Wojciech Zak, lat 36, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, czoła 
wysokiego, oczu siwych, nosa długiego, włosów na głowie ciemno-blond, o kradzież ob
winiony,0 przez.Sąd Poiicyi Poprawczej Wydziału Radomskiego poszukiwany.

Nr. 2.1777. (468). Franciszka Gorzelakowa, lat 27 mająca, nosamiernego, nieco za
dartego, ust miernych, brody okj-ągłej, oczu siwych,, wzrostu małego, włosów blond, 
Agnieszka .Karbownikowa, lat 32 licząca, włosów blond, oczu burych, nosamiernego ust 
szerokich, twarzy ściągłej ospowatej, wzrostu średniego. Justyna Chudzikowna, lat 19. 
włosów czarnych; ust szerokich, twarzy ściągłej bladej, oczu czarnych wzrostu małego, 
szczupła, przez Sąd Poiicyi Poprawczej Wydziału Radomskiego poszukiwane.

Nr. 21778. (469). Szmul Borycki, lat 27, żyd, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa 
ściągłego, ust miernych, włosów na głowie blond, zarost, wąsy i broda żółte. Jakób Ma
linowski, łat 38, wzrostu, dobrego, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa pociągłego, wło
sów ciemno-blond, przez Sąd Poiicyi Poprawczej Wydziału Radomskiego poszukiwani.

Nr. 16391-.'(438) Józef Dymski, ma lat 35, wzrost średni, oczy niebieskie, wło
sy ciemno-bląd, twarz chudą ściągłą, nos mierny, o samowolną bytność za granicą ob
winiony^ przez Rząd Gubernialny Warszawski poszukiwany.

Nr. 16390’ (437) Roch Bocianek właściwie Sandomierskim zwany, ma lat 30, 
wzrost arsz. 2 wersz. 5%, twarz ściągłą, brodę okrągłą matą, nos i usta średnie, wło
sy ciemno-bląd, oczy niebieskie, przez Rząd Gubernialny Warszawski poszukiwany.

Nr. 16389. (436) Kazimierz Głogowiec, ma lat 34, wzrost wysoki, włosy ciemne, 
oczy piwne, nos i usta mierne, przez Rząd Gubernialny Warszawski poszukiwany.

Nr. 16392. (439) Jan Gic ma lat 23, wzrost mały, Jan Ryl ma lat 36, wzrost 
&edni, Justyna Ryl ma lat 32, wzrost średni, twarz okrągłą, oczy bure, włosy ciemno 
błąd, przez Rząd Gubernialny Warszawski poszukiwani.

Nr. 16663. (456) Filip Jakób 2-ch imion Sąsies v. Łompies, ma lat 26, wzrost 
mały, oczy bure, włosy ciemne, nos mierny, twarz okrągłą, przez Rząd Gubernialny 
Warszawski poszukiwany.

Nr. 16664. (457) Andrzej Glapa v. Palla, ma lat 32? wzrost średni, włosy i brwi® 
ciemne, oczy niebieskie, nos rozdęty, usta średnie, brodę i twarz ściągłe, przez Rząd 
Gubernialny Warszawski poszukiwany. '

Nr. 16709. (466) Poddany Pruski Aleksy Skubiak, przez Rząd Gubernialny Lu
belski poszukiwany.

Nr. 16582. (451) Ksiądz Aleksander Kraszkiewiez zakonnik Reguły S-go Bazyle
go Wielkiego, ma lat 37, wzrost dobry, włosy czariie kędzierzawe, oczy czarne, nos 
mierny, twarz okrągłą, przez Rząd Gubernialny Lubelski poszukiwany.

Nr. 16384.. (433) Bieliński Jan ma lat 29, wzrost średni, twarz okrągłą, oczy 
niebieskie, nos mały, włosy blond, i Star: Anszel Frydman, przez Rząd Gubernialny 
Płocki poszukiwani. '

Nr. 16693. (462) Jan Czarnecki a właściwie Sebastyan Szymański Poddany Au- 
stryacki o kradzież obwiniony, przez Rząd Gubernialny Płocki poszukiwany.

Nr. 16694. (463) Poddauy Pruski Henryk Lucke, przez Rząd Gubernialny Płocki 
poszukiwany.



Nr. 10327. (369) Wiktor Budnik, Józef Maliukicwicz, Andrzej Baltaziak, Szrnul- 
ko Zelkowicz I tak, Aleksander Pruszyński, '.rzez Rząd Gubernialny Augustowski po
szukiwani.

Nr. 16323. (368) Star. Izrael Nanasbaum, ma lat 24, przez ?arząd jober-Polic
majstra niiasta Warszawy poszukiwany; - V • /

Nr. 16662. (455) Jan Wolski ma lat 48, przez Zarzad, dber-Policfnajstra miasta 
Warszawy poszukiwany. >t * •

Nr. 16692. (461) Star. Moszek Rozenblat, ma lat 20, ^ąęz‘Zarząd .;Qber-Polic
majstra miasta Warszawy poszukiwany. i [

Nr. 16705. (465) Teodor Myszkowski, ma lat,.4.5, p|zez Zarzą^Ober-Polićmajstra 
miasta Warszawy poszukiwany. ’ *

Nr. 16702. (464) Maciej Musialski ma lat 27, wzrtist.średni, twarz ściągłą. oczy 
siwe, nos mierny, Włosy błąd, przez Naczelnika Wojennego Gubernii Radomskiej po
szukiwany ••• ’ ?

Nr. 21779* (470) Adam Bocian, ma lat 19, wzrost dobry, twarz okrągłą, włosy 
ciemne, oczy siwe, usta mierne, nos mierny, brodę okrągłą, przez Sąd Policyi Popraw
czej Wydziału Rakowskiego, poszukiwany.

Ńr. 21780:’(471) Zofia'Kruk, ma lat 40, wzrost mierny, oczy ciwe, włosy cie
mne, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego poszukiwana.

Nr. 16438. (441) Katarzyna Korkowa, ma lat 32, wzrost średni, oczy i włosy 
czarne, twarz ściągłą, nos i usta mierne, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Ję
drzejowskiego poszukiwana. .

Nr, 16505. (445) Szczepan Sąjan, ma lat 46, wzrost mierny, twarz ściągłą, nos 
okrągłą, oczy bure, włosy blond, o kradzież obwiniony, przez Sąd Policyi Poprawczej 
Wydziału Jędrzejowskiego poszukiwany.

Nr. 16506. (446) Marcin Tomasik, ma lat 19, wzrost ttjaly, twarz okrągłą, wło
sy ciemne, nos zadarty, usta' grube, o kradzież obwiniony, przez Sąd Policyi ^Popraw
czej Wydziału Jędrzejowskiego poszukiwany. . *

Nr. 16507. (447) Stanisław' Sroka, ma lat 50, wzrost średni, nos i twarz ściągłe, 
oczy siwe, włosy czarne, usta mierne, o kradzież obwiniony, prztfz Sąd Policyi Popraw
czej Wydziału Kieleckiego poszukiwany.

Nr. 16737. (467), Andrzej Boroń, lat około 25 mający, wzrostu średniego', twarzy 
ściągłej, oczu piwnych, włosów blond, nęisąjciągłego, o kradzież obwiniony, przez Sąd 
Policyi Poprawczej Wydziału Kieleckiego poszukiwany.

Nr. 16602, (452). Leon Bekier, lat 32 wieku liczący, wzrostu średniego,‘twarzy o- 
krągłęj, włosów blond, o kradzież podejrzany, przez Sąd Policyi Prostej Okręgu Szydło- 
wieckiego poszukiwany., Ł „•

Nr. 16671. (459). Jakób ojciec ijranciszek syn Kostakowscy cyganie, o kradzież 
obwinieni, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Sandomierskiego poszukiwani.

Nr. 21857. (491). Piotr Oleszczuk z Gubernii Grodzieńskiej pochodzący, przez Rząd 
Gubernialny Lubelski poszukiwany. , ’ * .

Powyżsi zbiegli mają być ściśle śledzeni, a w ra^ie ujęcia do właściwego Naczelnika 
Powiatu dostawieni,


